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CHONDRAL PICKS, sistema modular para las lesiones de cartilago

Descripcion

/

Caracteristicas

m Disponibles en dos tamafios de punta con diferentes grados
de curvatura.

B El mango universal permite el uso de los Chondral picks en
diferentes posiciones.

Indicaciones

Sistema modular que consta de un mango universal que puede  Indicado para las lesiones del condilo femoral.
ser utilizado para lesiones de condilo femoral durante
procedimientos de reconstruccion de ligamentos (LCA/LCP). Los
Chondral Picks varian en didmetro de punta (pequerfo y grande)
y en curva (20°, 40°y 90°).

Presentacion

Codigo Producto Descripcion

72201883
72201884
72201885
72201886
72201736

72201732
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Chondral Pick, pequefio, 20°
Chondral Pick, grande, 20°
Chondral Pick, pequefio, 40°
Chondral Pick, grande, 40°
Chondral Pick, pequeno, 90°

Mango universal
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CHONDRAL PICKS, sistema modular para las lesiones de cartilago

Certificacion Composicion Esterilidad Conservacion
ON n° 0086
CE n° CE506114 LATEX FREE @
Clase CE
llb

Advanced Surgical Devices Division

Smith & Nephew, S.A.U

Fructués Gelabert, 2-4. 08970. Sant Joan Despi (Barcelona)

Tel. Atencion Cliente: 93 373 7514 / 93 373 72 14 - Fax. Atencion cliente: 93 373 72 65
A-28123297
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Fabricante
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Smith & Nephew Inc.
150 Minuteman Road
Andover, MA 01810, USA

EC | REP

Smith & Nephew Medical limited
101 Hessle Road
Hull HU3 2BN Reino Unido

Distribuidor
Smith & Nephew, SAU
ISO 9001
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