

CHONDRAL PICKS, sistema modular para las lesiones de cartílago



Características

- Disponibles en dos tamaños de punta con diferentes grados de curvatura.
- El mango universal permite el uso de los Chondral picks en diferentes posiciones.

Descripción

Sistema modular que consta de un mango universal que puede ser utilizado para lesiones de cóndilo femoral durante procedimientos de reconstrucción de ligamentos (LCA/LCP). Los Chondral Picks varían en diámetro de punta (pequeño y grande) y en curva (20°, 40° y 90°).

Indicaciones

Indicado para las lesiones del cóndilo femoral.

Presentación

Código Producto	Descripción	
72201883	Chondral Pick, pequeño, 20°	1111
72201884	Chondral Pick, grande, 20°	\ \ \ / / /
72201885	Chondral Pick, pequeño, 40°	\ \ \ / / /
72201886	Chondral Pick, grande, 40°	\ \ \ / / /
72201736	Chondral Pick, pequeño, 90°	11.
72201732	Mango universal	

Página 1 de 2 FT 12.18/2



CHONDRAL PICKS, sistema modular para las lesiones de cartílago

Certificación	Composición	Esterilidad	Conservación	Fabricante
ON n° 0086 CE n° CE506114	LATEX FREE	NON STERILE		Smith & Nephew Inc.
Clase CE				150 Minuteman Road
IIb				Andover, MA 01810, USA
				EC REP
				Smith & Nephew Medical limited
				101 Hessle Road
				Hull HU3 2BN Reino Unido
				Distribuidor
				Smith & Nephew, SAU
				ISO 9001

Leyenda símbolos



Representante autorizado

LATEX FREE

No contiene látex



No utilizar si el envase está abierto o dañado



Producto no esterilizado



Fabricante

Advanced Surgical Devices Division

Smith & Nephew, S.A.U

Fructuós Gelabert, 2-4. 08970. Sant Joan Despí (Barcelona)

Tel. Atención Cliente: 93 373 75 14 / 93 373 72 14 - Fax. Atención cliente: 93 373 72 65

A-28123297

 $\underline{informacion@smith-nephew.com}.\ \underline{www.smith-nephew.com}$

Página 2 de 2 FT 12.18/2